everything for
cleaning & hygiene

Seau-121|-BLEU

GENERAL

Seau multifonctionnel.

- Capacité seau : 12 litres.
- Avec une anse en métal avec prise pour les doigts, avec indication pratique des

graduations a l'intérieur du seau et avec prise pratique dans le fond du seau.
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Seau-121-BLEU
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Afmetingen product (Hx@) 25x33.5cm
LDPE (100% recyclé)

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Poids brut
Poids net
Code EAN

Palette

Quantité par palette
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610378

Piece

382¢g

382¢g
4400008163787

800
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